
 

 

Cílem tábora je, aby si děti pobyt užily, pobavily se, něco nového se naučily, našly nové kamarády a 

rády se k nám vracely. 

Naše koně:     Čekají na vás hodný koně plemene Hafling a také naše hříbátka  

Ubytování a strava: 

Ubytování je zajištěno v indiánském Tee-Pee o průměru 9m, je zde dřevěná 

podlaha. Tato velikost Tee-Pee již umožňuje mít uvnitř ohniště. Stan má také 

vnitřní plachtu zvanou leining a ozan.  Hygiena je zajištěna v koupelně, kde je 

sprchový kout s teplou vodou, samozřejmostí je splachovací WC. Součástí 

tábora je nová jídelna, která slouží i jako společenská místnost. Strava z domácí 

kuchyně je zajištěna 5x denně (2x teplé jídlo) včetně pitného režimu po celý 

den. 

Cena, slevy a pokyny k platbě: 

Celková cena tábora: 4300,- Kč 

 cena zahrnuje: ubytování, stravování, odměny výchovným pracovníkům, 

jízdy na koni, ceny do soutěží a dárky 

 sleva pro účastníky tábora v minulých letech činí 100,-Kč z celé částky 

 sleva 50,-Kč za každého nového táborníka, kterého seženete a ještě u nás 

nebyl 

 zeptejte se svého zaměstnavatele na možnost úhrady tábora Vašich dětí a 

prosím informujte mě hned při podání přihlášky 

 některé zdravotní pojišťovny dávají příspěvek na tábor 

 záloha 2000,-Kč jako potvrzení účasti je splatná do 7 dnů od rezervace, 

jinak rezervace propadá 

 zbývající částka 2300,-Kč musí být uhrazena nejpozději do 25.6.2019 

 

 

 zálohu lze bez udání důvodu vrátit do 26.4.2019 

 do 15.5.2019 činí storno poplatek 500,-Kč 

 do 14.6.2019 činí storno poplatek 1000,-Kč 

 po 14.6.2019 je záloha nevratná s výjimkou lékařského potvrzení (zlomenina, závažná nemoc,…) 

 pokud se nemůže přihlášené dítě tábora zúčastnit, prosím dejte nám neprodleně vědět, aby se 

uvolnilo místo dalším zájemcům 

 

Těšíme se na vás… 

Ranč Na Špici   www.rancnaspici.cz    

Podmoklany 4    rancnaspici@seznam.cz 

582 63  Ždírec nad Doubravou +420 724 512 611 

 

http://www.rancnaspici.cz/

